
 

Ufficio Programmazione PTA 

e Sviluppo Organizzativo  

 

Università degli Studi di Ferrara 

Ripartizione Personale e Organizzazione 
via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
svilorg@unife.it • 0532 293.290/375/552 

www.unife.it/ateneo/sviluppo-

organizzativo 

 

 

    

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 

Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo 

Allegati e Riferimenti 

 

OGGETTO: Selezione interna per il conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Ufficio 

Fiscale - categoria D posizione economica D1 area amministrativa-gestionale. Approvazione 

Atti. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

-visto l’avviso di selezione interna per il conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Ufficio 

Fiscale - Categoria D – Posizione Economica D1 – Area Amministrativa-gestionale pubblicato 

all’Albo d’Ateneo in data 9 aprile 2019 Rep. n. 201/2019, prot. n. 76847; 

- visto il D.D. n. 476/2019 prot. n. 77919 dell’11 aprile 2019, con il quale è stata nominata la 

Commissione preposta alla selezione sopracitata; 

- visto il verbale redatto dalla Commissione sopra menzionata, riunitasi il giorno 6 maggio 2019, 

dal quale si evince che la vincitrice della selezione risulta essere la Dott.ssa Monica Mutti: 

 

DECRETA 

 

 

 

di approvare gli atti della selezione di cui alle premesse del presente decreto, espletata presso 

questa Università. 

 

 

Ferrara, data come da registrazione a protocollo 

 

     IL DIRETTORE GENERALE 

                   G. Galvan 

         Firmato digitalmente  

 

 

 

 

 

 

 

 

AC/ST/mb 


